tt
-  5 ESTADO DO RIO DE JANEIRO

0- PRE FEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAL

DECRETO N° . 1353

ALTERA § 1 0  DO ARTIGO lO  DO
DECRETO MUNICIPAL No 1346, DE
05/03/02.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1, no uso das atribuiçOes

•
DECRETA:

Ai -bgo 1 - 0 parágrafo 10  do Artigo 10  do Decreto n° 1346, de
003102, que regulamenta o sorteio dos bens adquiridos nos termos da Lei
P.iricpaI no 626, passa a vigorar corn a seguinte redaçao:

Artigo 1 0  -

§ 10 - Estará habilitado aos sortelos previstos nos artigos 21) e 30

da Lei Municipal n° 626 de 05/03/02, toda pessoa, proprietária ou näo, seja
a que titulo for, que apresentar o came de IPTU/2002 devidamente quitado
em cota ünica corn o cupom preenchido e depositado na urna localizada na
sede da Prefeitura Municipal ate as 18:00 horas do dia 19/04/2002."

Aitigo 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçäo,
revogadas as disposicôes em contrário.

Gabinete do Prefeito, 26 de m. 4rc—,o d"e 2002.

Ca1øó